EXTRATO Nº 57/2024

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 35/2024

Processo SEI nº 000003644/2024. OBJETO: Aquisição de uma impressora
laser colorida A3 ou superior, com garantia legal de 12 (doze) meses do fabricante,
acrescida de garantia estendida de 36 (trinta e seis) meses “on site” após o término
da garantia legal do fabricante, com suprimentos originais e novos do fabricante.
CONTRATANTE: TRT da 16ª Região. CONTRATADA: LFN COMERCIO E SERVIÇOS
LTDA. VALOR: R$29.598,99. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 75, II, da Lei nº
14.133/2021. AUTORIZAÇÃO DA DISPENSA em 04/11/2024, por FERNANDA CRISTINA
MUNIZ MARQUES, Diretora-Geral do TRT 16ª Região.

Documento assinado eletronicamente por FERNANDA CRISTINA MUNIZ
MARQUES, Diretora-Geral, em 04/11/2024, às 16:19, conforme art. 1º, III, "b",
da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site Autenticar Documentos
informando o código verificador 0186648 e o código CRC 5865B04F.

Referência: Processo nº 000003644/2024 SEI nº 0186648

Extrato 57 (0186648)         SEI 000003644/2024 / pg. 1